

Repart ApS

Klamsagervej 5
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 10 10 83 22

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021

dirigent

Katja Thorpstrup Pedersen



MunkStrunge

statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Repart ApS
Klamsagervej 5
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 10 10 83 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Katja Thorpstrup Pedersen, direktør
Robert Overgaard Pedersen, direktør

Revisor

MunkStrunge
Statsautoriserede Revisorer I/S
Hermodsvej 5 B, 3.
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med reservedele til hvidevarer, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 386.159, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 876.910.

Selskabet har ikke været negativt påvirket af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus og har i regnskabsåret oplevet en stigning i aktivitetsniveauet, til trods for regeringens nedlukning af Danmark.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		2.361.633	1.833.811
Personaleomkostninger	1	<u>-1.778.936</u>	<u>-1.729.273</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		582.697	104.538
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-62.334</u>	<u>-64.625</u>
Resultat før finansielle poster		520.363	39.913
Finansielle indtægter		18.403	196.354
Finansielle omkostninger	2	<u>-43.713</u>	<u>-31.542</u>
Resultat før skat		495.053	204.725
Skat af årets resultat	3	<u>-108.894</u>	<u>-45.023</u>
Årets resultat		<u>386.159</u>	<u>159.702</u>
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>286.159</u>	<u>59.702</u>
		<u>386.159</u>	<u>159.702</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		277.666	47.083
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>277.666</u>	<u>47.083</u>
Deposita		<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>347.666</u>	<u>117.083</u>
Færdigvarer og handelsvarer		222.132	198.744
Forudbetaling for varer		<u>100.000</u>	<u>50.000</u>
Varebeholdninger		<u>322.132</u>	<u>248.744</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		237.406	236.732
Andre tilgodehavender		341.904	343
Udskudt skatteaktiv		3.239	23.187
Periodeafgrænsningsposter		<u>153.780</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>736.329</u>	<u>260.262</u>
Værdipapirer		<u>736.955</u>	<u>723.744</u>
Værdipapirer		<u>736.955</u>	<u>723.744</u>
Likvide beholdninger		<u>220.361</u>	<u>421.099</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.015.777</u>	<u>1.653.849</u>
Aktiver i alt		<u>2.363.443</u>	<u>1.770.932</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		651.910	365.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	5	<u>876.910</u>	<u>590.751</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		356.763	368.663
Gæld til tilknyttede virksomheder		153.293	208.175
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.458	128.011
Selskabsskat		88.946	42.702
Anden gæld		<u>876.073</u>	<u>432.630</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.486.533</u>	<u>1.180.181</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.486.533</u>	<u>1.180.181</u>
Passiver i alt		<u>2.363.443</u>	<u>1.770.932</u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.581.255	1.473.595
Pensioner	145.599	162.193
Andre omkostninger til social sikring	12.366	13.033
Andre personaleomkostninger	<u>39.716</u>	<u>80.452</u>
	<u>1.778.936</u>	<u>1.729.273</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.042	7.727
Andre finansielle omkostninger	<u>35.671</u>	<u>23.815</u>
	<u>43.713</u>	<u>31.542</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	88.946	42.702
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>19.948</u>	<u>2.321</u>
	<u>108.894</u>	<u>45.023</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	450.583	199.069
Tilgang i årets løb	340.000	0
Afgang i årets løb	-430.000	0
Kostpris 31. december 2020	360.583	199.069
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	403.500	199.069
Årets afskrivninger	62.334	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-382.917	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	82.917	199.069
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	277.666	0

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	365.751	100.000	590.751
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	286.159	100.000	386.159
Egenkapital 31. december 2020	125.000	651.910	100.000	876.910

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KHC Holding 2009 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med dette for betaling af selskabsskat opstået i sambeskatningsperioden, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.